
О внесении изменений в «Положение о порядке 
предоставления платных услуг муниципальными 
учреждениями города Владимира»

Рассмотрев представление главы города о внесении изменений в «Положение 
о порядке предоставления платных услуг муниципальными учреждениями города 
Владимира»,  утвержденное  решением  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира от 21.06.2005 № 180, и в соответствии со ст. 26 Устава муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  «Положение  о  порядке  предоставления  платных  услуг 
муниципальными учреждениями города Владимира» следующие изменения:

1.1.  в  абзаце  втором  подпункта  1.1.  слова  «13.02.2003  №  9-ОЗ»  заменить 
словами «12.07.2006 № 96-ОЗ»;

1.2. абзац четвертый подпункта 1.1. изложить в следующей редакции: 
«-  регламентирует  порядок  предоставления  платных  услуг  в  сфере 

образования,  здравоохранения,  культуры,  физической  культуры  и  спорта, 
молодежной политики, архитектуры и строительства на территории г. Владимира»;

1.3. дополнить подпункт 1.6. абзацем пятым в следующей редакции:
«-  в  сфере  архитектуры  и  строительства  –  осуществление  функций 

генерального подрядчика ; выполнение функций заказчика – застройщика»;
     1.4. абзац пятый подпункта 1.6. считать абзацем шестым соответственно.

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на  комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.04.2008 г.                                                                                       № 79 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


